PAGE

[image: image1.jpg]

	У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 октября 2023 г.  № 472
О начале отопительного сезона 2023-2024 годов
 в Новоторъяльском муниципальном районе

Республики Марий Эл

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха до предельных расчетных значений, администрация Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать теплоснабжающим организациям независимо
от организационно-правовых фор и форм собственности обеспечить подачу тепловой энергии в жилые дома, объекты учреждений дошкольного и общего образования, объекты учреждений здравоохранения и социального обслуживания населения с круглосуточным пребыванием на территории Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
с 8:00 часов 03 октября 2023 года.
2. Расчет выработки тепловой энергии производить согласно фактической среднесуточной температуре наружного воздуха.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл:  http://mari-el.gov.ru/municipality/toryal/.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
Глава администрации

Новоторъяльского муниципального района

   Д.Таныгин